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szkoleniu "Próbkowanie i ocena jakości paliw na potrzeby rozliczeń. Wyroby węglowe
i biomasa", które odbędzie się 27 marca 2013 w Warszawie.

Szkolenie przygotowane zostało w ścisłej współpracy z Zakładem Oceny Jakości Paliw Stałych
Głównego Instytutu Górnictwa. Podczas wydarzenia, w charakterze Partnera technologicznego,
zaprezentuje się firma Testchem, a jako Partner merytoryczny wystąpi światowy lider w dziedzinie
kontroli, weryfikacji, badań i certyfikacji – firma SGS.

Wśród najważniejszych zagadnień szkolenia:

 prawidłowa organizacją i metodologia badań●

 identyfikacja głównych obszarów ryzyk●

najczęstsze źródła błędów na drodze od pobrania próbki do wyniku badania●

sposoby minimalizowania wszystkich typów błędów●

 sposoby wyznaczania niepewności●

doskonalenie systemu sterowania jakością●

częstotliwość poboru próbek oraz pomiary partii●

Do udziału w szkoleniu Organizatorzy zapraszają personel odpowiedzialny za kontrolę jakości paliw
w elektrowniach, elektrociepłowniach i ciepłowniach, kopalniach oraz spółkach obrotu paliwami,
w tym reprezentantów działów:

technicznych●

laboratoriów oceny jakości●

chemicznych●

 paliw●

 geologicznych i górniczych●

mierniczych●

 taśmociągów i sortowni●

produkcji●

obsługujących systemy poboru próbek paliw stałych, biopaliw stałych, stałych paliw wtórnych●

i odpadów paleniskowych

dozoru technicznego●

obsługującego systemy nawęglania.●

ponadto zapraszamy przedstawicieli firm dostarczających rozwiązania technologiczne przydatne●

w procesie kontroli jakości paliw (np. wag, urządzeń do automatycznego pobierania próbek itp.)



Szczegółowe informacje o wydarzeniu znaleźć można na stronie:

http://cbepolska.pl/pl/szkolenie-probkowanie-i-ocena-jakosci-paliw-na-potrzeby-rozliczen.html

Zespół CBE Polska z zakresu prawidłowego rozliczania oraz bilansowania paliw energetycznych
przeszkolił już ponad 400 specjalistów. W szkoleniach brała udział kadra: spółek energetycznych,
ciepłowniczych, przemysłowi odbiorcy energii, kopalnie oraz podmioty obracające węglem, firmy
doradcze oraz dostawcy przedmiotowych rozwiązań technologicznych i produktowych.

UWAGA! Ze względu na warsztatowy charakter wydarzenia - ilość miejsc ograniczona.

Serdecznie zapraszamy do udziału!
https://laboratoria.net/aktualnosci/16597.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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